2017年４月17日

各      位

組織変更、人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更、人事異動を決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織変更（2017年５月１日付）

・開発部門における組織機能強化のため、従来の設計営繕部を「建築設計営繕部」と「設備設計運用部」に
分割します。

２．人事異動（2017年５月１日付）

新 役 職 名  氏   名  現 役 職 名

開 発 部 門

建 築 設 計 営 繕 部 長

おはら       あきお

開 発 部 門

設 計 営 繕 部

設 計 営 繕 課 長
 尾 原  章 雄

開 発 部 門

設 備 設 計 運 用 部 長

おおしば     せいいちろう

開 発 部 門

設 計 営 繕 部 長大 柴   摂 一 朗

監 査 部 長

もりした      もとひろ

監 査 部

副 部 長森 下  元 典

以 上

会 社 名 リ ゾ ー ト ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  勝 康

コード番号 4 6 8 1 、 東 証 ・ 名 証 第 一 部

問い合わせ先 Ｉ Ｒ 部 長     嶋 根  直 登
電 話 052－933－6519